
История религий России              
(доц.Куртсеитов Р.Д) 334

Психология                       
(преп.Литвиненко Н.В)146

                                                                                                                                                                                                                       

                                                                Направление подготовки:  44.03.01 "Педагогическое  образование"    (ОЗФО)                                                                2025     

                             факультета психологии и педагогического образования  на 2025-2026  уч.год                            

День оз-НО-25

 Расписание занятий                                                                                                 

7

13:10

Педагогика(доц.Асанова Ф.Б)244

И  с  т о  р  и  я    р  е  л  и  г  и  й   Р  о  с  с  и  и   (доц.Куртсеитов Р.Д)334

История религий России(доц.Куртсеитов Р.Д) 334

Психология (преп.Литвиненко Н.В)146

3

8:00

2

4

6 16:30

С
р
е
д
а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9:40

11:30

5

Номер 
пары

1

14:50

оз-ДО-25                                   Время

18:10



Технология цифрового образования 
(доц.Билялова Л.Р)

Технология цифрового образования (доц.Билялова Л.Р)

Педагогика(доц.Асанова Ф.Б)

Кры мскотатарский язы к (доц.Мамутова 
З.С)

История России(доц.Иванов В.А)146

Психология                           
(доц.Данилова М.А)134

История России(доц.Иванов В.А)244

С
Д

О
 (M

oo
dl

e)

Психология (доц.Данилова М.А)134

История России(доц.Иванов В.А)146

Иностранны й язы к(анг.яз)(преп.Яковлева Е.П)146

С
Д

О
 (M

oo
dl

e)

Технология цифрового образования 
(доц.Билялова Л.Р)

С
Д

О
 (M

oo
dl

e)

Валеология и основы  БЖД в начальной школе(доц.Якубова Э.Ф)

Технология цифрового образования (доц.Билялова Л.Р)

Валеология и основы  БЖД в начальной школе(доц.Якубова Э.Ф)

18:10

5

П
я
т
н
и
ц
а
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7

11:30

8:00

9:40

1

5

Ч
е
т
в
е
р
г
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7

2

3

4

1

2

3

6

6

4

Кры мскотатарский язы к (доц.Мамутова З.С)

13:10

14:50

18:10

История России(доц.Иванов В.А)146

16:30

8:00

9:40

14:50

11:30

13:10

16:30

С
Д

О
 (M

oo
dl

e)

Педагогика(доц.Асанова Ф.Б)

Иностранны й язы к 
(анг.яз)(доц.Москвичева О.А)137

Основы  математики и информатики:курс начальной 
школы (преп.Волошина-Пасмашная Л.А) 146



Этнопедагогика(доц.Асанова З.Р)146

Образовательны е программы  нач.школы (ст.преп.Гемеджи А.С)146
Осн.природоведения и эклолгии 

(доц.Бутвина О.Ю) 143

Осн.природоведения и эклолгии 
(доц.Бутвина О.Ю) 143

Детская лтература и фольклор 
(доц.Богослова Е.Г)143

5

1

11:30

9:40

8:00

14:50

13:10

2

4

3

Основы  математики и информатики:курс начальной школы                                                
(ст.преп Гемеджи А.С) 146

7 18:10

6

С
у
б
б
о
т
а

16:30

Основы  математики и информатики:курс начальной школы                                                   
(ст.преп Гемеджи А.С) 146

Детская лтература и фольклор 
(доц.Богослова Е.Г)143

Образовательны е программы  нач.школы (ст.преп.Гемеджи А.С)146

Этнопедагогика(доц.Асанова З.Р)146


	Лист1

