

Расписание занятий
факультета психологии и педагогического образования на 2025-2026 уч.год

Направление подготовки: 44.03.01 "Педагогическое образование" (ОЗФО)

2025

День	Номер пары	Время	оэ-НО-25	оэ-ДО-25
Среда	1	8:00		
	2	9:40		
	3	11:30		
	4	13:10		
	5	14:50	История религий России (доц.Куртсейтов Р.Д)334 Педагогика(доц.Асанова Ф.Б)244	
	6	16:30	История религий России(доц.Куртсейтов Р.Д) 334 Психология (преп.Литвиненко Н.В)146	История религий России (доц.Куртсейтов Р.Д) 334
	7	18:10		Психология (преп.Литвиненко Н.В)146

Четверг	1	8:00		СДО (Moodle)		СДО (Moodle)
	2	9:40				
	3	11:30				
	4	13:10				
	5	14:50	Валеология и основы БЖД в начальной школе(доц.Якубова Э.Ф)			
			Валеология и основы БЖД в начальной школе(доц.Якубова Э.Ф)			
	6	16:30	Технология цифрового образования (доц.Билялова Л.Р)		Технология цифрового образования (доц.Билялова Л.Р)	
Пятница			Крымскотатарский язык (доц.Мамутова З.С)		Технология цифрового образования (доц.Билялова Л.Р)	
	7	18:10	Педагогика(доц.Асанова Ф.Б)	СДО (Moodle)	Педагогика(доц.Асанова Ф.Б)	СДО (Moodle)
			Технология цифрового образования (доц.Билялова Л.Р)		Крымскотатарский язык (доц.Мамутова З.С)	
	1	8:00				
	2	9:40				
	3	11:30				
	4	13:10				
Пятница	5	14:50	Психология (доц.Данилова М.А)134		Психология (доц.Данилова М.А)134	
			Иностранный язык(анг.яз)(преп.Яковleva E.P)146		Иностранный язык (анг.яз)(доц.Москвичева О.А)137	
	6	16:30	История России(доц.Иванов В.А)146		История России(доц.Иванов В.А)146	
			Основы математики и информатики:курс начальной школы(преп.Волошина-Пасмашная Л.А) 146		История России(доц.Иванов В.А)244	
	7	18:10	История России(доц.Иванов В.А)146			

	1	8:00		
С у б б о т а	2	9:40	Этнопедагогика(доц.Асанова З.Р)146	Детская литература и фольклор (доц.Богослова Е.Г)143
			Этнопедагогика(доц.Асанова З.Р)146	Оsn.природоведения и экология (доц.Бутвина О.Ю) 143
	3	11:30	Образовательные программы нач.школы (ст.преп.Гемеджи А.С)146	Детская литература и фольклор (доц.Богослова Е.Г)143
			Образовательные программы нач.школы (ст.преп.Гемеджи А.С)146	Оsn.природоведения и экология (доц.Бутвина О.Ю) 143
	4	13:10	Основы математики и информатики:курс начальной школы (ст.преп Гемеджи А.С) 146	
			Основы математики и информатики:курс начальной школы (ст.преп Гемеджи А.С) 146	
	5	14:50		
	6	16:30		
	7	18:10		